
1 

 

MARĶĒJUMS 

  V/NRP/11/0063 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ ĀRĒJĀ IEPAKOJUMA 

Kartona kārba 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

LV Biocillin-150 LA 150 mg/ml suspensija injekcijām liellopiem, teļiem, kazām, aitām un cūkām 

Amoxicillin 

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

1 ml suspensijas satur : 

Aktīvā viela: 

Amoksicilīns (amoksicilīna trihidrāta veidā)        150 mg 

 

Palīgvielas: 

Benzilspirts 

Butilēts hidroksitoluols 

Alumīnija stearāts 

Vidēja garuma ķēžu triglicerīdi. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija injekcijām. 

 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Lliellopi, teļi, kazas, aitas un cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

Intramuskulārām injekcijām.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

8. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopi, teļi, kazas, aitas un cūkas: Gaļai un blakusproduktiem: 21 diena. 

Liellopi, kazas, aitas: Pienam: 3 dienas. 



2 

 

9. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas:  2 nedēļas. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. 

Pēc pirmās atvēršanas uzglabāt ledusskapī (2– 8 °C). 

Sargāt no tiešiem saules stariem. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI  NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

  

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANUJA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Interchemie werken De Adelaar Eesti AS 

Vanapere tee 14, Püünsi 

Viimsi vald 74013 

Harjumaa 

Igaunija 

Tālr.: +372 6 005 005 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/NRP/11/0063 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

 



3 

 

MARĶĒJUMS 

  V/NRP/11/0063 

 

INFORMĀCIJA, KURAI JĀBŪT UZ TIEŠĀ IEPAKOJUMA 

 

Flakons 

 

1. VETERINĀRO ZĀĻU NOSAUKUMS 

 

LV Biocillin-150 LA 150 mg/ml suspensija injekcijām liellopiem, teļiem, kazām, aitām un cūkām 

Amoxicillin 

 

 

2. AKTĪVO VIELU UN CITU VIELU NOSAUKUMS  

 

1 ml suspensijas satur : 

Aktīvā viela: 

Amoksicilīns (amoksicilīna trihidrāta veidā)        150 mg 

 

Palīgvielas: 

Benzilspirts 

Butilēts hidroksitoluols 

Alumīnija stearāts 

Vidēja garuma ķēžu triglicerīdi. 

 

 

3. ZĀĻU FORMA 

 

Suspensija injekcijām. 

 

4. IEPAKOJUMA IZMĒRS 

 

100 ml 

 

 

5. MĒRĶA SUGAS 

 

Lliellopi, teļi, kazas, aitas un cūkas. 

 

 

6. INDIKĀCIJA(-S) 

 

 

7. LIETOŠANAS METODE UN IEVADĪŠANAS VEIDS(-I) 

Intramuskulārām injekcijām.  

Pirms lietošanas izlasiet iepakojumam pievienoto lietošanas instrukciju. 

 

 

10. IEROBEŽOJUMU PERIODS(-I) DZĪVNIEKU PRODUKCIJAS IZMANTOŠANĀ 

 

Liellopi, teļi, kazas, aitas un cūkas: Gaļai un blakusproduktiem: 21 diena. 

Liellopi, kazas, aitas: Pienam: 3 dienas. 

 

 



4 

 

11. ĪPAŠI BRĪDINĀJUMI, JA NEPIECIEŠAMS 

 

 

10. DERĪGUMA TERMIŅŠ 

 

Derīgs līdz {mēnesis/gads} 

Derīguma termiņš pēc pirmās tiešā iepakojuma atvēršanas:  2 nedēļas. 

 

 

11. ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NOSACĪJUMI 

 

Uzglabāt temperatūrā līdz 25 C. 

Pēc pirmās atvēršanas uzglabāt ledusskapī (2– 8 °C). 

Sargāt no tiešiem saules stariem. 

 

 

12. ĪPAŠI NORĀDĪJUMI  NEIZLIETOTO VETERINĀRO ZĀĻU VAI TO ATKRITUMU 

IZNĪCINĀŠANAI 

 

Jebkuras neizlietotās veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem tiesību aktiem. 

 

 

13. VĀRDI “LIETOŠANAI DZĪVNIEKIEM” UN NOSACĪJUMI VAI IEROBEŽOJUMI 

ATTIECĪBĀ UZ PIEGĀDI UN LIETOŠANUJA PIEMĒROJAMI 

 

Lietošanai dzīvniekiem.  Recepšu veterinārās zāles. 

 

 

14. VĀRDI “UZGLABĀT BĒRNIEM NEREDZAMĀ UN NEPIEEJAMĀ VIETĀ” 

 

Uzglabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 

 

 

15. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS ĪPAŠNIEKA NOSAUKUMS UN ADRESE 

 

Interchemie werken De Adelaar Eesti AS 

Vanapere tee 14, Püünsi 

Viimsi vald 74013 

Harjumaa 

Igaunija 

Tālr.: +372 6 005 005 

 

 

16. REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBAS NUMURS(-I) 

 

V/NRP/11/0063 

 

 

17. RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS 

 

Sērija {numurs} 

 

 


